Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва 19 сентября 2021 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружной избирательной комиссии

Волосовско-Сланцевского одномандатного избирательного округа № 22)

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2021 года                                                                                                          №24/130

О регистрации избранного депутата Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва

по Волосовско-Сланцевскому одномандатному избирательному округу № 22

В соответствии с пунктом 5 статьи 46 областного закона от 1 августа 2006 года

№ 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района

Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по

Волосовско-Сланцевскому одномандатному избирательному округу № 22

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного депутата Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва по Волосовско-Сланцевскому

одномандатному избирательному округу № 22 Вадима Анатольевича Густова.

2. Выдать В.А.Густову удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

«Сельская новь» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии (ОИК)                                                     М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии (ОИК)                                                           Н.Б.Логинова